Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                      №  ______
           п. Бугры

Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчиков

муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В рамках реализации положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 4 федерального закона от 05.04.2013 г. 44-фз «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, постановляю:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, согласно приложению

№1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Иванова М.Ю.

Глава администрации                                                                         Г.И.Шорохов